
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

68119076627

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี  2569  รหัสงาน  31411  งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน   ทางหลวงหมายเลข  2023  ตอน ศรีธาตุ  -  วังสามหมอ  ตอน 2  ระหว่าง  กม.40+000 - กม.43+000  (เป็นช่วงๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
5000000 บาท

4999152.26 บาท

0105556128307 บริษัท บิลท์เท็ค ซัพพลาย (ประเทศไทย) จำกัด 4,996,100.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทาง

ถนน   ทางหลวงหมายเลข  2023  ตอน ศรีธาตุ  -  วังสามหมอ  ตอน 2  ระหว่าง

กม.40+000 - กม.43+000  (เป็นช่วงๆ)

1

0195559000760 บริษัท แค็ป กลอรี่ จำกัด 4,994,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0195559000760 บริษัท แค็ป กลอรี่ จำกัด 681222017375 อด.2/42/2569 23/12/2568 4,994,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


